
 

Zarządzenie Nr 67/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Prusice 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy 

Prusice 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 129 § 1, 130 § 2 i art. 151
9  

ustawy z dnia      

26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.), art. 1 ustawy     

z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2015 r., poz. 90) 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

 

Ustalam dni wolne od pracy w zamian za dni świąteczne przypadające w wolne soboty w 

2017 roku tj. : 

1) w zamian za dzień 11 listopada 2017 r. przypadający w sobotę, ustalam dzień wolny 

od pracy 14 sierpnia 2017 r. (poniedziałek) 

 

§ 2 

 

Dodatkowo dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy Prusice jest: 

1) 16 czerwca 2017 r. (piątek) z jednoczesnym jego odpracowaniem w dniu 01 lipca 

2017 r. (sobota). 

 

§ 3 

 

Dniem o skróconym czasie pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy Prusice jest: 

2) 29 grudzień (piątek) 

3) W dniu o skróconym czasie pracy, wymienionym w pkt. 1 pracownicy Urzędu Miasta 

i Gminy Prusice pracują od godziny 7
30 

  do godziny 12
00

 

 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Prusice z obowiązkiem 

niezwłocznego poinformowania pracowników i interesantów. 

 

§ 5 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      

       

 

 

 

 


